平成　年　月　日

○○中学校○校長先生

間　税　会

会　長

「税の標語」の募集のお礼

拝啓　時下益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

平素は、当間税会の運営につきまして、深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当間税会から依頼しました「税の標語」の募集につきましては、貴職はじめご担当
各位の甚大なご協力のお陰をもちまして、総数○○件という多数のご応募をいただきました。
ご尽力に対し、深甚なる敬意と感謝を申し上げますとともに、ご応募いただいた生徒さん達のご努力に報いるためにも、厳正な方法により入選作品の選定をし、できるだけ多くの方を顕彰したいと思い、目下その作業を鋭意推進しているところでございます。
また、選定の結果につきましては、出来るだけ早い機会にご通知したいと思っていますが、当会の上部団体における審査手続きを経る必要から、ご連絡は10月以降になると思われます。
なにとぞご了承を賜りますようお願いし、取り敢えずお礼申し上げます。

敬具